平成 15 年 11 月 5 日
各  位

会 社 名 髙 松 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名 取締役社長 髙 松 孝 育

（コード番号  １７６２  東証・大証第二部）
問 合 せ 先 常務取締役 中 西 達 雄

（  TEL.06－ 6303－ 8101 ）

中間業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 15年 5 月 21日の決算発表時に公表いたしました、平成16年 3月期の中間業績予想（平

成 15 年 4 月 1 日～平成 15 年 9 月 30 日）を下記のとおり修正いたします。

 なお、平成 16 年 3 月期の通期業績予想につきましては、平成 16 年 3 月期の中間決算発表

時（平成 15 年 11 月 19 日予定）にお知らせいたします。

記

１．個別業績予想の修正（平成 15 年 4 月 1 日～平成 15 年 9 月 30 日）
                              （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前回発表(5/21)予想 （A） 10,500 △ 300 △ 170

今 回 修 正 予 想 （B） 9,900 △  90 △  30

増 減 額 (B-A) △ 600 210 140

増 減 率 (%) △ 5.7 － －

前期(平成 14 年 9 月期)実績 10,838 △ 294 △ 181

２．連結業績予想の修正（平成 15 年 4 月 1 日～平成 15 年 9 月 30 日）
                              （単位：百万円、％）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前回発表(5/21)予想 （A） 75,000 3,900 3,700

今 回 修 正 予 想 （B） 75,700 4,400 3,800

増 減 額 (B-A) 700 500 100

増 減 率 (%) 0.9 12.8 2.7

前期(平成 14 年 9 月期)実績 27,687 △ 537 △ 312

３．修正の理由
  （個別の業績）
   売上高につきましては、一部の手持工事の着工時期が遅れたために、売上への計上が

下半期に延びたことにより減少する見込みであります。
   利益につきましては、コストダウンの徹底により、利益の向上に努めた結果、経常利

益、中間純利益とも損失額が改善される見込みであります。
  （連結の業績）
   個別の理由に加え、子会社の業績が堅調に推移した結果、修正を行なうものです。

以 上